



Top Shelf Hair and Skin ApS

CVR-nr. 30 79 93 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2013.

Niels Wilhelm Kahlke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Top Shelf Hair and Skin ApS
Fuglebakkevej 88
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30 79 93 80
Stiftet: 13. august 2007
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Wilhelm Kahlke

Revision

Christensen Kjærulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bankforbindelse

Jyske Bank

Modervirksomhed

Zaga Enterprises ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udvikling og senere salg og markedsføring af en række egne hårplejeprodukter under navnet "Top Shelf" samt forhandling af en række hårplejeprodukter.

Usædvanlige forhold

Der foreligger ingen usædvanlige forhold, som har givet anledning til bemærkninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed ved indregning eller måling, som har givet anledning til bemærkninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 964 t.kr. mod -159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -932 t.kr. mod -1.390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	963.674	-159.291
1 Personaleomkostninger	-1.513.908	-1.380.809
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-60.153</u>	<u>-54.951</u>
Resultat før finansielle poster	-610.387	-1.595.051
Andre finansielle indtægter	18.025	3.758
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-9.448</u>	<u>-244.584</u>
Resultat før skat	-601.810	-1.835.877
Skat af årets resultat	<u>-329.940</u>	<u>446.221</u>
Årets resultat	<u>-931.750</u>	<u>-1.389.656</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-931.750</u>	<u>-1.389.656</u>
Disponeret i alt	<u>-931.750</u>	<u>-1.389.656</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.806	143.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.806</u>	<u>143.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.806</u>	<u>143.801</u>
Omsætningsaktiver		
Varer i transit	555.485	399.026
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.491.453	1.480.153
Varebeholdninger i alt	<u>2.046.938</u>	<u>1.879.179</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	839.390	869.086
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.448
4 Udskudt skatteaktiv	750.000	1.079.940
Andre tilgodehavender	0	2.982
Periodeafgrænsningsposter	18.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.607.390</u>	<u>1.961.456</u>
Likvide beholdninger	<u>596.677</u>	<u>131.703</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.251.005</u>	<u>3.972.338</u>
Aktiver i alt	<u>4.348.811</u>	<u>4.116.139</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	150.000	150.000
6 Overført resultat	-3.997.901	-3.066.151
Egenkapital i alt	-3.847.901	-2.916.151
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.361	39.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser	908.305	682.243
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.613.550	5.672.009
Anden gæld	665.496	638.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.196.712	7.032.290
Gældsforpligtelser i alt	8.196.712	7.032.290
Passiver i alt	4.348.811	4.116.139
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		



Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.433.120	1.332.259
Pensioner	67.719	38.720
Andre omkostninger til social sikring	13.069	9.830
	<u>1.513.908</u>	<u>1.380.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	238.629
Andre renteomkostninger	9.448	5.955
	<u>9.448</u>	<u>244.584</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2012	201.376	43.200
Tilgang i årets løb	14.159	158.177
Kostpris 31. december 2012	<u>215.535</u>	<u>201.377</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-57.576	-2.625
Årets af-/nedskrivninger	-60.153	-54.951
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-117.729</u>	<u>-57.576</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>97.806</u>	<u>143.801</u>
4. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	1.079.940	633.719
Udskudt skat af årets resultat	0	446.221
Regulering af udskudt skat primo	-329.940	0
	<u>750.000</u>	<u>1.079.940</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	20.013	-217
Fremført underskud fra tidligere år	729.987	1.080.157
	<u>750.000</u>	<u>1.079.940</u>



Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	150.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-3.066.151	-1.961.495
Årets overførte overskud eller underskud	-931.750	-1.389.656
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>285.000</u>
	<u>-3.997.901</u>	<u>-3.066.151</u>
7. Eventualposter		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 87.		
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Zaga Enterprises, København		
Blosscom B.V., Holland		
Sigurd P. ApS, Odense		


